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Delegacja gminy Mieroszów w gminie Radziechowy – Wieprz

Burmistrz - Andrzej Laszkiewicz, Przewodnicząca Rady - Justyna Rogulska, kierownik Referatu Rozwoju, Promocji i Oświaty - Jerzy Wojtasik,
dyrektor Publicznego Gimnazjum im. Krzysztofa Kieślowskiego w Mieroszowie - Bożena Filipowska, sołtys sołectwa Nowe Siodło, radny –
Adam Fronczak, radny – Jan Kucharski, redaktor Głosu Mieroszowa – Remigiusz Stefaniak, oraz kierowca – Adrian Tomczak.

Kilka zdań o gminie gości – Gmina Mieroszów położona jest w Powiecie Wałbrzyskim. Jest to gmina miejsko – wiejska o powierzchni 76,17
km2. W skład gminy wchodzi 8 sołectw ( Golińsk, Kowalowa, Łączna, Nowe Siodło, Sokołowsko, Różana, Rybnica Leśna – Kamionka, Unisław
Śląski ). Centrum administracyjne, gospodarcze i usługowe gminy to miasto Mieroszów 4800 mieszkańców. Obszar całej gminy zamieszkuje
7500 osób. Tereny rolne zajmują 48 % całej powierzchni, tereny leśne 43 %, tereny zainwestowane 7 %. Głównymi atutami gminy są walory
krajobrazowo – turystyczne. Turystyka i uzdrowiskowość są priorytetami gminy. W rankingu Samorządów Rzeczpospolitej Gmina Mieroszów
zajęła 22 miejsce. Gmina FAIR PLAY 2006 – najbardziej gospodarcza gmina wiejsko - miejska KLUCZ SUKCESU.

Delegacja  zwiedziła  Gospodarstwo Agroturystyczne  Anny  i  Jerzego  Pawlus,  oraz  Golgotę  Beskidów z  jej  unikatowymi  stacjami  drogi
krzyżowej,  oraz  z  fantastycznymi  widokami  na  piękne  Beskidy.  Przyjazd  ekipy  z  Mieroszowa  zbiegł  się  z  Gminnymi  dożynkami  w
Radziechowach oraz pięknym jubileuszem 80 - lecia Koła Gospodyń z Radziechów. Goście uczestniczyli w uroczystej mszy św. Dożynkowej,
oraz uroczystościach dożynkowych, mieli okazję podziwiania naszych regionalnych strojów i prężnie działających kół KGW. Po raz drugi mieli
okazję zobaczyć występy naszych gminnych zespołów regionalnych "Jodełki".

i „ Grojcowian „ oraz zwiedzić wystawę rolniczą i KGW Radziechowy. Przewodnicząca wraz z Burmistrzem wręczyli upominki dla KGW i Wójta.
Sami zaś otrzymali bochen dożynkowego chleba oraz piękny wieniec zrobiony przez mieszkańców sołectwa Przybędza, wręczanym przez
radnego  i  sołtysa.  Goście  również  rozmawiali  z  rolnikami  i  radnymi  na  tematy  gospodarcze  i  administracyjne,  oraz  możliwościach
pozyskiwania środków z funduszy Unii Europejskiej. Na zakończenie goście zaprosili Wójta z Radą oraz Edwarda Dudka na Jubileuszowy XXX
Bieg Gwarków ( będzie to 30 występ Dudka na trasach Andrzejówki ) który odbędzie na przełomie stycznia i lutego 2008 roku.
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